
FECHA DEL INFORME

PRIMERA X PRIMERA B FECHA

SEGUNDA COPA CHILE AMISTOSO OTRO

N° N° N° N°

AMONESTADOS:

      N°27 Sr. Daniel Gutiérrez, por conducta antideportiva  (minuto 83).

´´MALO CONCHA DE TU MADRE´´. ( MINUTO 90+6)

   El Sr. Leonardo Villegas PF de La Serena, fue expulsado, por enfrentarse al cuarto árbitro de forma desafiante. (minuto 90+6).

N°

N°

13

Nombre del Árbitro

JOSÉ CABERO REBOLLEDO

81

Firma del Árbitro

JOSÉ CABERO

INCIDENTES: El Sr. Miguel Ponce DT de La Serena, fue expulsado, por emplear un lenguaje insultante al cuarto árbitro diciendo: ¨ TIENEN QUE AVIVARSE CON LOS 

CHILENOS, NO CON LOS EXTRAJEROS CONCHA DE TU MADRE´´. Luego de ser expulsado encara de manera desafiante en dos oportunidades al cuarto árbitro y le dice,

D. LA SERANA: N°11 Sr. Jaime Carreño, por conducta antideportiva  (minuto 35).

27

                              N°7 Sr. César Munder, por conducta antideportiva  (minuto 47).

OBSERVACIONES

                          N°2 Sr. Jeyson Rojas, por conducta antideportiva   (minuto 48).

N°

EXPULSADOS:   No Hubo

OBSERVACIONES: En el primer tiempo se adicionan dos minutos y en el segundo ocho minutos.
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N°N°

N°

COLO-COLO: N°18 Sr. Iván Morales, por conducta antideportiva   (minuto 37).

06  DE JUNIO 2021
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COLO-COLO

90+4

89

ENTRA

58

10

REEMPLAZOS Club Visita

0
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RESULTADO 

Gol (es)

DEPORTES LA SERENA

7

N°

26

GOL (es) Club Visita

2

MTOSALE
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INFORME DEL ARBITRO

COMITÉ DE ÁRBITROS

GOL (es) Club Local

N°

32

14

ENTRA

70

32

CLUB LOCAL Gol (es)

18

SALE

22 20

MTO

36

MTOMTO
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V/S

N° 24

22
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70
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N°

78(P)


